
Ełk, 16 czerwca 2023 r. 

  
 

ZARZĄDZENIE nr 20/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 
w sprawie zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 

 
Na podstawie art. 69 ust.1, pkt 5 i 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 23 czerwca 2023 r. o godz. 13:00 w stołówce szkolnej.  
 
§ 2. Ustalam następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie obrad. Sprawdzenie listy obecności, przedstawienie i zatwierdzenie 
porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego zebrania rady pedagogicznej. 
3. Powołanie komisji wnioskowej. 
4. Raporty z diagnoz szkolnych, wnioski do dalszej pracy. 
5. Sprawozdania specjalistów, wnioski do dalszej pracy. 
6. Sprawozdania liderów zespołów przedmiotowych, wnioski do dalszej pracy. 
7. Sprawozdania z działalności szkolnych organizacji (UKS Trójka, Sklepik szkolny, 

Biblioteka szkolna), wnioski do dalszej pracy.  

8. Informacje pielęgniarki szkolnej. 

9. Wnioski komisji, sprawy bieżące, dyskusja. 

10. Podsumowanie obrad i zakończenie posiedzenia. 

§ 3. Obecność nauczycieli na zebraniu Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa. Zwolnienie 
z udziału w obradach może nastąpić na wniosek członka rady pedagogicznej uzasadniony 
ważnymi okolicznościami. Decyzję o zwolnieniu z udziału w zebraniu podejmuje Dyrektor. 
 
§ 4. Nieobecnych członków rady pedagogicznej o zwolnieniu zawiadamia sekretarz szkoły. 
 
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej https://sp3.bip.elk.pl/akty-
prawne. Potwierdzeniem zapoznania się z zarządzeniem jest odczytanie wiadomości 
zawierającej treść zarządzenia w dzienniku elektronicznym Vulcan. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 

https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne
https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne

